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SZCZEGÓŁY CENY 225 zł/os. 
W ramach opłaty zawarte są:  koszty przejazdu autokarem/busem klasy turystycznej, ubezpieczenie NNW
na trasie wycieczki, ubezpieczenie zagraniczne, opieka Pilota, opieka licencjonowanego Przewodnika,
Podatek Vat.

WĄWOZY CHOCZAŃSKIE- MIĘDZY TATRAMI A FATRAMI
TERMIN 28.04.2024

ROZKŁAD JAZDY 
NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ! 

KATOWICE Zatoczka przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 5:55
ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 05:35
GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy McDonald' s, godzina 05:20
Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/ Rudzie Śląskiej - przystanki linii autobusu nr M1
(dawne 870)

Godzina 10:00 – przyjazd na Parking Borowe Wielkie
Godzina 10:30 –18:00 Przejście pieszą trasą 
18.15 -wyjazd w drogę powrotną Orientacyjne godziny powrotu
22:30 – 23:00 Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń
losowych) Kolejność i trasa programu może ulec zmianie - decyduje Przewodnik

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Trasa pieszej wycieczki: Huty - Dolina Kwaczańska - skansen Obłazy - Kwaczany - Długa Łąka -
Prosiek - Wodospad Czerwone Piaski - Svorad - Wielkie Borowe. Trasa piękna przyrodniczo!!!!
Długość trasy 16,5 km, czas przejścia około 7 godzin. Różnica wzniesień 350m. Trasa łatwa, kilka
drabinek przy podejściu na Svorad - TRASA dla osób bez lęku wysokości

OPIS TRASY PIESZEJ

Ważne jest, że wszystkie udostępnione trasy przejdzie każdy “ sprawny ” turysta, bowiem szlaki
przystosowano tak, aby można je pokonać bez specjalnego sprzętu czy umiejętności wspinaczkowych. 
Nie wolno jednak lekceważyć żadnego szlaku, gdyż są one po prostu śliskie (zwłaszcza po deszczu).
Po prostu należy zachować ostrożność I mieć odpowiednie obuwie. Odradzamy jeśli masz lęk wysokości.
Polecamy na zmianę, zabrać ze sobą drugą parę obuwia :) oraz okrycia przeciwdeszczowe. 
Wyruszając na Słowację obowiązkowo należy posiadać przy sobie ważny dowód osobisty lub paszport.
Walutą na Słowacji jest Euro.

ABY PRZEKROCZYĆ GRANICĘ ZE SŁOWACJĄ:

WYMAGANY DOKUMENT TOŻSAMOŚCI - DOWÓD OSOBISTY LUB PASZPORT
waluta -EURO 

WAŻNE INFORMACJE DLA TURYSTY
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Góry Choczańskie kojarzone są głównie z Wielkim Choczem, jednym z najpiękniej położonych słowackich
szczytów. Choć są mało znane w Polsce, kryją w sobie sporo pięknych zakątków i niezadeptanych szlaków.
Góry Choczańskie to przede wszystkim zapierające dech w piersiach panoramy Wysokich i Niżnych Tatr
oraz Małej i Wielkiej Fatry na szczycie Wielkiego Chocza. Wielki Chocz to bez cienia wątpliwości jeden z
najpiękniejszych słowackich szczytów. Uznawany jest wręcz za najlepszy punkt widokowy na Słowacji. Nie
dość, że Wielki Chocz jest położony pomiędzy malowniczymi Tatrami i Fatrami, to jeszcze góruje nad
okolicą. Stojąc na szczycie, gdzie nie spojrzysz rozpościera się piękny i niczym niezakłócony widok na inne
góry. Atrakcyjna i bardzo urozmaicona terenowo wycieczka do jednych z piękniejszych dolin po słowackiej
stronie – Doliny Prosieckiej i Doliny Kwaczańskiej. Na odwiedzających czekają tu skalne kaniony,
wodospady, mostki, drabinki, a w zabytkowych młynach na Obłazach, będące atrakcją nie tylko dla
najmłodszych – stadko kóz. Doliny znajdują się niedaleko polskiej granicy

WĄWOZY CHOCZAŃSKIE

Organizator zastrzega sobie prawo do anulowania wycieczki nawet na 16h wcześniej - jeśli warunki
pogodowe będą niebezpieczne.

WAŻNE


